
Katowice, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 18

ZARZĄDZENIE Nr 14

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu wykonywania czynności inspekcyjno-technicznych 
przez pracowników Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 165 ust. 1 oraz art. 166 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2126) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 32 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie trybu wykonywania 
czynności inspekcyjno-technicznych przez pracowników Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 33,  
z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kontrole, o których mowa w § 5 pkt 1 i 2, wszczyna się na podstawie ustaleń ujętych w planie operacyjnym lub 
planie pracy komórki organizacyjnej w WUG, wymienionej w § 2 ust. 1 pkt 3–6 statutu Wyższego Urzędu Górniczego, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Energii z dnia 3 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu Wyższemu Urzę-
dowi Górniczemu (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 10), zwanej dalej „komórką WUG”, albo na polecenie Prezesa WUG lub osoby 
przez niego upoważnionej.”;

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W Departamencie Górnictwa w WUG prowadzi się ewidencję kontroli przeprowadzonych przez pracowników  
inspekcyjno-technicznych, z wyjątkiem kontroli wymienionych w ust. 6.”;

3) w § 16 w ust. 8 część wspólna otrzymuje brzmienie:

„– jest określona w regulaminie organizacyjnym Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącym załącznik do zarządzenia  
nr 26 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 19 września 2017 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższe-
go Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 45).”;

4) w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor Biura Administracyjno-Gospodarczego w WUG zapewnia samochód dyżurny do dyspozycji slużby dys-
pozytorskiej.”;

5) użyte w § 29 w ust. 4 w pkt 5, w § 30 w ust. 4, w § 31 w ust. 4, w § 32 w ust. 1 w pkt 3 w lit. c oraz w § 34 wyrazy 
„Górnictwa Otworowego i Wiertnictwa” zastępuje się wyrazami „Warunków Pracy i Szkolenia”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2016 r. poz. 43 i 85 oraz z 2017 r. poz. 2 i 24.




